公司股份总数的 16.6667%、33.3333%、33.3333%、16.6667%。 公司 2018 年每 10 股转增 7 股后股
份变为 40,467,815 股。 天津大拇指为公司 2017 年重大资产重组时收购拇指游玩的业绩承诺
方，因拇指游玩未实现 2017-2019 年度业绩承诺，按照协议约定拇指游玩的业绩承诺方天津大
拇指需对公司进行补偿，补偿股份应为 12,475,196 股，公司已于 2020 年 7 月 10 日以 1 元回购
注销了天津大拇指的限售股份 12,475,196 股， 回购注销后天津大拇指持有公司有限售股份总
数为 27,992,619 股。 本次为天津大拇指第一次申请解除限售，解除限售股数为回购注销后天津
大拇指持有公司有限售股份总数的 16.6667%,应解除 4,665,445 股。 本次解除限售股后天津大
拇指持有限售股份 23,327,174 股。

备注 2： 公司 2017 年重大资产重组舟山虹软认购公司的限售股股份 18,917,624 股， 公司
2018 年每 10 股转增 7 股后股份变为 32,159,961 股，舟山虹软为公司 2017 年重大资产重组时收
购虹软协创的业绩承诺方，因虹软协创未实现 2017-2019 年度业绩承诺，按照协议约定虹软协
创的业绩承诺方舟山虹软需对公司进行补偿，补偿股份应为 9,670,711 股，公司已于 2020 年 7
月 10 日以 1 元回购注销了舟山虹软的限售股份 9,670,711 股， 回购注销后舟山虹软持有公司
有限售股份总数为 22,489,250 股。 2017 年重大资产重组时约定，舟山虹软完成上述补偿后，锁
定期 36 个月满后可一次性解除限售，本次解除限售股份应为 22,489,250 股。

备注 3：2017 年重大资产重组骅威文化认购的股份 10,440,613 股，当时承诺锁定期 12 个月
后分六批解锁，解锁比例分别为其 2017 年重大资产重组认购公司股份总数的 20%、20%、10%、
20%、20%、10%，公司 2018 年每 10 股转增 7 股后股份变为 17,749,042 股。 2019 年 1 月 3 日解除
了其重大资产重组时认购的股份总数的 20%对应股数 3,549,808 股，2020 年 1 月 14 日解除了
其认购的股份总数的 20%对应股数 3,549,808 股，两次解除限售后，骅威文化在本次申请解除
限售股份前持有公司的限售股份总数为 10,649,426 股。 本次为第三次申请解除限售，10%对应
的股数应为 1,774,904 股。 本次解除限售后骅威文化将持有公司限售股份 8,874,522 股。

四、股本变动结构表

项目
本次变动前 本次变动后
股份数量（股） 占总股本比例（%） 股份数量（股） 占总股本比例（%）

限售流通股 575,797,136 38.12% 546,867,537 36.20%
无限售流通股 934,749,887 61.88% 963,679,486 63.80%
股份总数 1,510,547,023 100.00% 1,510,547,023 100.00%

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细表；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会
2020 年 12 月 29 日

股票代码：002423� � � � � � � � 股票简称：中粮资本 公告编号：2020-033

中粮资本控股股份有限公司
第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

中粮资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十四次会议通知于 2020
年 12 月 22 日以书面或邮件形式发出。 据此通知，会议于 2020 年 12 月 28 日以通讯方式召开，
会议应到董事 7 名，实到 7 名。 会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议审议通过以下议案：
一、《关于选举审计委员会委员的议案》

同意公司董事会选举非独立董事任晓东女士为第四届董事会审计委员会委员。 经本次调
整后，公司审计委员会包括：主任委员孙铮，委员任晓东、钱卫。

议案表决情况：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
二、《关于选举战略委员会委员的议案》
同意公司董事会选举非独立董事任晓东女士为第四届董事会战略委员会委员。 经本次调

整后，公司战略委员会包括：主任委员孙彦敏，委员任晓东、梅锦方。
议案表决情况：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
特此公告。

中粮资本控股股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 30 日

证券代码：002815� � � � � � � � 证券简称：崇达技术 公告编号：2020-091

崇达技术股份有限公司关于部分高级管理
人员减持计划实施完成的公告

姜曙光先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 4 日在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn） 披露了《关于公司部分高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号 ：
2020-035）， 公司高级管理人员姜曙光先生自减持计划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内
以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份不超过 3,000,000 股。

2020 年 12 月 29 日，公司收到姜曙光先生的《股份减持计划实施完毕告知函》，由于减持计
划期限已届满，现将有关减持情况披露如下：

一、减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占总股本比
例

姜曙光 集中竞价

2020-07-07 21.374 610,000 0.07%
2020-07-08 21.618 370,000 0.04%
2020-07-09 22.031 420,000 0.05%
2020-07-13 23.080 600,000 0.07%
2020-07-14 24.274 206,000 0.02%

合计 - - 22.275 2,206,000 0.25%

2、本次减持前后持股情况

股 东 名
称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

姜曙光
合计持有股份 27,517,460 3.11% 25,311,460 2.87%
无限售条件股份 5,515,715 0.62% 3,309,715 0.38%
有限售条件股份 22,001,745 2.49% 22,001,745 2.49%

二、其他相关说明
1、本次减持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、截止本公告日，姜曙光先生本次减持与此前已披露的减持计划、承诺一致，实际减持股
份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经
营产生影响，公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件
1、姜曙光先生签署的《股份减持计划实施完毕告知函》。
特此公告。

\
崇达技术股份有限公司

董 事 会
二〇二〇年十二月三十日

证券代码：002650� � � � � � � � 证券简称：ST 加加 公告编号：2020-097

加加食品集团股份有限公司
关于控股股东所持公司股份新增轮候

冻结的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 29 日收到控股股东湖南卓

越投资有限公司（以下简称“卓越投资”）通知，获悉公司控股股东卓越投资持有的公司股份存
在新增司法轮候冻结的情形。 公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统进行